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Fundbuch 2024

Fund-
Nummer

243
244
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298

Fund-Datum

12.03.2024
11.03.2024
17.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
01.05.2024
01.05.2024
03.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
27.04.2024
27.04.2024
06.05.2024
07.05.2024
07.05.2024
07.05.2024
08.05.2024
10.05.2024
14.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024

Fundort

Oo18

Maria Ward Turnhalle
KGE -006

ZB

ZB Garderobe

ZB Garderobe

7B Garderobe

ZB Garderobe

7B Garderobe

ZB Garderobe

7B Garderobe

ZB

ZB

ZB

B

ZB

B

ZB

B

ZB

B

Interim

eRS - 001

eRS - 001

017 .105

KGE Sitzecke

Mensa Eingang

KAP Fitness

KAP Fitness

KAP Fitness
Mensa/Cafeteria
Mensa/Cafeteria
Seidelkreuz
Seidelkreuz

eRS

Uni-Gelénde

UA - 132 Damentoilette
KGD Leseecke

KGE

UA

Interim Seminarraum
WH

Interim 1 OG
Seidelkreuz H-Umkleide
Seidelkreuz H-Umkleide
Seidelkreuz H-Umkleide
Seidelkreuz H-Umkleide
Seidelkreuz Umkleide
Seidelkreuz Umkleide
Seidelkreuz Umkleide
Seidelkreuz Umkleide
Seidelkreuz Umkleide
Seidelkreuz Umkleide
Seidelkreuz Umkleide
Seidelkreuz Umkleide

Fundsache

Graue Fleecejacke
USB-Stick "iLok" silber
Appel-Pen wei

Rote Jacke

Kapuzenjacke weinrot
Fleecemiitze grau
Taschenschirm rosa
Taschenschirm schwarz
Taschenschirm griin
Taschenschirm grau

Helm weiss
Schltsselanhénger "Funky Land"
Ladekabel weiss

USB-Stick "Arch&ologie studieren”
USB schwarz ScanDisk
Ladekabel grau

Silbernes Kreuz

Goldener Ohrring

Buch "Lesekompetenz"
Block A4

Silberne Kette
Taschenschirm schwarz

Rote Mutze

Strickjacke schwarz

Teschen Regenschirm rot
Regenschirm blau gestreift
Taschen Regenschirm griin
New York Capi beige
Trinkflasche

Langarm Sporthemd grau
schwarzer Hoodie

Tasche mit Biichern

Damen Turnschuh (links)
Herren Schienbeinschoner
Regenschirm rot/blau
Medienkarte

Schwarze Thermosflasche
Tommy Hilfinger Jackeblau
Fujfilm Kamera und Appel Ladekabel
Olivgriine Jacke

Sonnenbrille

Lederbandkette mit keltischem Symbol
Sennheiser Batterie
Derbystar Ball

Blaue Nike Sporttasche
Blaues Duschhandtuch
Weisses Duschhandtuch
Weisse Puma Turnschuhe
Schwarzes T-Shirt

Schwarz Griine Adidas Jacke
Graue Nike Turnhose
Schwarze Monki Fleecejacke M
Graues Handtuch

Griines T-Shirt

Trinkflsche Griiner Deckel

Stand 17.05.2024



